СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 24

«01»  ноября 2017г

    с.Суетка

	О назначении на должность главы Администрации Суетского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования  Суетский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края,  по результатам конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации Суетского сельсовета, Совет депутатов Суетского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы Администрации Суетского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края  Долгих Сергея Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Суетский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.

Глава сельсовета                                                                           В.В.Гусева